Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення визначено Законом України «Про Державний бюджет України на 2026 рік» відповідно до бюджетного запиту на 2026 рік.

[bookmark: _GoBack]6. Очікувана вартість предмета закупівлі: 28088,40 грн. (Двадцять вісім тисяч вісімдесят вісім гривень 00 копійок) з ПДВ.

7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 
Очікувана вартість предмету закупівлі визначена відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Мінекономіки від 18.02.2020 № 275.